Universitätsbibliothek Wuppertal

**Demosthenis Et Aeschinis, Principum Græciæ Oratorum
Opera**

Demosthenes

Aureliae Allobrogum, 1607

In Onetorem I

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

<urn:nbn:de:hbz:468-1-1565>

ΤΠΟΘΕΣΙΣ ΤΟΥ ΠΡΟΣ ΟΝΗΤΟ-

εἰς Εὐαγγέλιον.

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ
ΚΑΤΑ ΟΝΗΤΟΡΟΣ ΕΞΟΥ-
ΛΙΣ λέγος φεύγων.

ΕΡΙ τολλοῦ ποιού μήνος, ὡς αἰδρεῖσθαι
καται, μήπε περὶ ἀρχόβιν μοι συμ-
βίνη τὴν χρονικήν οἰκεοσθέν, μή
τε τὴν γὰρ οὐσαν περὶ εἰνὶ τούτοις

diem dixisse, nec testamentum reddidisse, nec domum elocasse: cum leges iubent firmare fidem, atque ego & testes, iusurandum antea daremus ea conditione, ut remissa ei esset pecunia, propter quam Milyam postulassem: ipsum id sibi non esse faciendum censuisse? Ego mediusfidius hoc ostendere non possum accuratius, quam ad hunc modum. Quantquam autem & ita manifeste in testes mentitur: & e rebus ipsis nihil damni facit: & iusto est iudicio damnatus: tam enim impudenter tergiuersatur. Quid nisi prius & ab amicis, & ab arbitris iniuriarum condonatus, his verbis vteretur: minus esset mirandum. Nunc postquam mihi persuasit, ut Archeneo & Dra contida & Stephano, quem nunc falsi testimonij reum fecit, rem permitterem: eos quidem missos fecit, ubi ex eis audierat, si cum iure iurando arbitrentur, se eum tutelae damnatos, & ad sortitum datum arbitrum abiit: cumque nullum crimen diluere posset, etiam illus est sententia damnatus Iudices autem quos appellaret, causa cognita, non aliter quam & e ius amici & arbiter statuerunt, & multam decem talentis aestimarunt. Non mehercule quod liberum esse Milyam dixisse (hoc enim nihil ad causam attinebat) sed quod re quindecim talentum mihi relicta, nec domum elocarat, & re familiari decennium cum collegis tractata, pro me dum puer essem, apud collegium trierarchorum sequinque minas collatum profensus, quantum Timotheus Cononis filius, & locupletissimi quique cines conferebant: atque ipse tanta pecunia iandiu administrata, pro qua ipsa tantum tributum esse pendendum censuerat, mihi pro sua portione nec viginti minis aestimanda reddiderat, vnaque cum tutoribus forte ipsa & usura fraudar. Subducta igitur, Iudices totius pecuniae usara, non ea quanti domus locari solent, sed quae minimae est, repererunt, me ab eis amplius triginta talentis fraudari: proprieaque istum decem talentis denigrarunt.

ARGVMENTVM ORATIONIS IN
Onetoreim,vnde vi.

A Phobus Demosthene actionem tutelæ contra eum
instituente, duxit Onchoris sororem, sibi à priore ma-
rito Timocrate, qui pupillam dotatam ductus erat;
desponsam Post Onchor, iam reo facto Aphobo tutelæ nomi-
ne, ut Oator d. monstrat, soorem commentus, fecisse diu-
rarium, ad se abduxir damnatōque iam Aphobo, in bona eius
& fundos inuidetēm oratorem deficit: sororis esse fundos, ob
dotem pignori oppositos, ait. Eam ob rem Demosthenes vnu-
de vi cum eo agit tanquam de prædiis Aphobi dudum, nunc
verò suis factis dejectus: cum non dotem, sed mulierem dun-
taxat, Aphobus acceperit. quod Onchor, cum Aphobum eiūs
que rem familiarem in periculo esse videret, dotem ei nume-
rare noluisse. Nunc igitur commenticum inquit, et diu-
rarium: fundus autem in meam fraudem, propter ea quæ non
acceptit Aphobus, pignori oppositus esse dicitur. Nomen
Atticum est, & menenim vocant extrudere, atque ex-
pellere vi.

DEMOSTHENIS IN O
NETOREM VNDE VI, ORA
tio prior: Hieronymo Volfio interprete.

ET Iudices, non parū laborauī, vt ne-
que ea quæ cum Aphobo mihi fuit cō-
tentio incideret, neq; hæc quæ nūc est
aduersus Quætorē affine ē^o. propositis
de iniquitatem Aphob & Onetoris & necessitate i re agend

Querela
de iniquit
te Aphob
& Oneto
ris & ne
cessitate i
re agend

vtrique multis equis cōditionibus nihil æqui tam en imperare potui: sed istiū illo multò asperiorē re peri & pœna longè digniorem. Nam cum putarem, illum debere inter amicos mecum transigere controuersiam, neque apud vos experiri: eum adducere non potui. Istum autem cum iuberem, ipsum sibi fieri iudicem, vt ne apud vos pericitaretur: ita sum cōtemptus, vt non modò respōsum mihi dare dedignaretur, sed etiam ē fundo, quem possedit Aphobus, cū à me iudicio damnaretur, contumeliosè omnino eiecerit. Postquam igitur meis me spoliat, & tum affine fatus, tum opibus suis atque artificiis ad vos ingressus est: hoc nobis est reliquum, vti vestro auxilio ius ab eo nostrum consequi studeamus. Evidem scio, Iudices, contra verboū apparatus & testes non vera testificaturos, esse mihi certamen: sed tamē bonitate cause, me tanto superiorē eo fore confido, vt etiā quis veltrū haec tenus eum esse improbum non existimat, tamen vel ex eius in me factis cogniti ri sitis, haec tenus eum suminam suam improbitatem & iniustitiam cælasse. Demonstrabo enim, eum dōtem non modò non numerasse: ob quam nunc fundam illum pignori oppositum esse dicit: sed ab initio fortunis meis insidiatum, prætereaq; mulierem, cuius nomine me ē fundo eiecit nō discessisse à marito: sed eum in fraudem meam, Aphobi causam agere, & hæc iudicia subire, adeò magnis signis & evidentibus argumentis, vt vos omnes certo cogniti ri sitis, iure conuenienterque eum hoc à me iudicio accusari. Dabo autem operam, vt inde capiam narrandi exordium, vnde vos negocium facilimè percí